
Zarządzenie nr 17/2020 

Burmistrza Cybinki 

Kierownika Urzędu Miejskiego w Cybince 

z dnia 08.06.2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze:- 

„Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich i Obrony Cywilnej” 

 w Urzędzie Miejskim w Cybince 

 
 Na podstawie art. 7 pkt. 3 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych ( Dz.U.2019.1282 t.j. z dnia 11.07.2019 r.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze „Kierownik 

Referatu Spraw Obywatelskich i Obrony Cywilnej” w Urzędzie Miejskim w Cybince. 

2. Ogłoszenie o naborze kandydatów na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Powołanie Komisji w celu przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze nastąpi odrębnym zarządzeniem. 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

K.Nawojczyk 


